
UCHWAŁA NR

z dnia

Rady Miasta Malborka

zmianiająca uchwałę w sprawie  Regulaminu utrzymania czystości

i porządku na terenie miasta Malborka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 6 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o

utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 1996 r. Nr 132, poz. 622 z późn. zm.),  po

zasięgnięciu opinii Powiatowego Inspektora Sanitarnego, Rada  miasta Malborka uchwala co następuje :

§ 1.

Zmienia się  Uchwałę  nr  411/XLVII/06 Rady Miasta Malborka z dnia 27 kwietnia 2006 r. w sprawie

Regulaminu utrzymania czystości  i porządku na terenie miasta Malborka w sposób następujący :

1) W § 4 załącznika nr 1 – Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Malborka

dodaje się pkt. 3 o treści „ Zarządca bydynku jest zobowiązany do uzyskania zgody właściciela

nieruchomości , na które stoją pojemniki na odpady , oraz wykonania zagrody zgo dnie z obowiazującymi

przepisami.”

2)W § 49 załącznika nr 1 – Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Malborka

dodaje się zdanie  o treści :” Zakazuję się wyprowadzania psów w miejscach oznakowanych tabliczką -

Zakaz wyprowadzania psów.

§  2

Uchwała w wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

.Pomorskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Malborka



UZASADNIENIE

Art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku  w gminach (Dz. U. Nr

132, poz. 622) w nałożył na gminy obowiązek określenia szczegółowych zasad utrzymania czystości i

porządku na terenie gminy zawartych w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie miasta

Malborka .

Proponowane zmiany dotyczą wprowadzenia precyzyjnych zapisów, które przyczynią sie do poprawy

stanu czystości na terenie miasta Malborka.


